CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
                        ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

ATO DE PUBLICAÇÃO N° 16/2023

Eu, Senhor Jalison Caio Cesar Cruz, Presidente da Câmara Municipal de Paranaíta/MT,
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 21/2023, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023.
objetivando reconhecer e tornar público a contratação da contratação de Empresa DIOGO
MOURA ARAGON, inscrita no CNPJ sob o número: 21.833.893/0001-26, para
fornecimento e/ou execução do objeto: aquisição de gás de cozinha líquido p13
destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Paranaíta, MT.

VALOR GLOBAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), conforme legislação vigente,
aplica-se a Dispensa de Licitação fundamentado na Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II e parecer
jurídico acostado aos autos.

Paranaíta/MT, 20 de Julho de 2023

________________________________________________
JALISON CAIO CESAR CRUZ - Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br

	ATO DE PUBLICAÇÃO N° 16/2023